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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet på 247 m² med en terrass till salu i ett
exceptionellt läge bredvid Francesc Macià. Perfekt för
familjer som vill skapa ett skräddarsydd hem.

Denna lägenhet renoveras ligger på första våningen i en välbevarad klassisk byggnad
på Avinguda Diagonal, i ett utmärkt område nära Francesc Macià och Turó Park.

Den har den typiska layouten i en klassisk byggnad, med dag och natt områden
tydligt differentierade och med 2 olika ingångar: huvudingången och service
ingången. Med den nuvarande utformningen leder huvudingången till en hall, som i
sin tur ger vägen till vardagsrummet med en öppen spis och ett läsrum bredvid.
Nästa är matsalen, som förbinder till ett stort kök med tvättstuga utanför. Både
vardagsrummet och matsalen är orienterade mot nordväst.

I nattområdet bredvid köket hittar vi ingången till service med ett sovrum och ett
badrum. Därefter finns 2 dubbelrum med tillgång till en interiörblockterrass, som för
närvarande är täckt men lätt kan avtäckas. Det finns också ett komplett badrum som
serverar dessa sovrum. Slutligen hittar vi det stora sovrummet, som har eget badrum
och omklädningsrum. Hela nattområdet är orienterat mot sydost.

Denna fastighet kan renoveras och anpassas perfekt till köparens smak. Bland andra
alternativ skulle det vara möjligt att hålla samma layout eller utöka vardagsrummet
genom att utnyttja läsrummet, och även sovrummets terrass skulle kunna öppnas
igen.

För total säkerhet och sinnesro har lägenheten ett larmsystem. Det har också
luftkonditionering och uppvärmning, liksom vackra välbevarade parkettgolv. I priset
ingår ett förråd i byggnaden.

Denna lägenhet skulle vara perfekt för familjer som vill anpassa sitt eget hem i ett
utmärkt område i Barcelona, nära affärer, prestigefyllda skolor och med en
närliggande parkeringsplats.

En oslagbar möjlighet till ett mycket konkurrenskraftigt pris.

lucasfox.se/go/bcn14914

Terrass, Portvakt, Hiss, , Naturligt ljus,
Parkett, Tidstypisk karaktär, Bibliotek,
Exteriör, Förråd, I behov av renovering ,
Larm, Luftkonditionering,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Service-hiss, Tjänsteentré, Uppvärmning
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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